IDC Titulo Contato Encerramento Abertura Tipo E-mails

550765 KIT DE HIGIENE - Solicitagdo 5271553 Fabio Rogério de Oliveira da Cunha 08/01/2026 08/01/2026 Emergencial Sim
t ' a n 62998400114
g p Status Estabelecimento Endereco Entrega Cond. Pag. Forgar Pag.
HDT (03.969.808/0003-31) HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS - HDT, ALAMEDA CONTORNO N° 3556 ? 60 ddl - Depésito Bancario Sim

JARDIM BELA VISTA

Termos e Condigoes

Prezado Fornecedor Os pedidos deverao ser entregues no Hospital Estadual de Doengas Tropicais — HDT Endereco de entrega: Alameda Contorno N° 3556, Jardim Bela Vista, Goiania — GO, CEP: 74.853-120 Recebimento:
De segunda a sexta-feira, das 08:00 as 17:00 horas (em DIAS UTEIS). Local de descarga: CAF (Central de Abastecimento Farmacéutico). Exigéncia: Devera constar no campo de observagdes das Notas Fiscais os
seguintes dados: - Numero da cotagdo do GTPlan; - Dados bancarios para pagamento. Observagdes OBRIGATORIAS que devem constar nos Roda Pés das Notas Fiscais: A. Materiais adquiridos com o recurso do Contrato
de Gestao N.° 091/2012 SES/GO - 17° Termo Aditivo e/ou quando houver contrato formalizado, inserir o niimero do contrato; B. Nao trabalhamos com pagamento de boletos bancarios, e sim, depésito em conta; C. O prazo
para o pagamento sera de 60 (sessenta) dias a partir da apresentagado da nota fiscal, via transferéncia bancaria ou PIX.

48058 - kit higiene bucal e pessoal 1654 UNIDADE Confirmada
Observagao: 01
Fornecedor Marca 'J VI. Unit. Qtd. Emb. Qtd. Qtd. Conf. VI. Total

r ﬂ .‘ Hospmed Comercio De Produtos Hospita.. Ndo Informada RS 1,4000 1 1.654,00 1654 RS 2.315,6000

|7 ﬂ .J HF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITAL. l‘ R$ 2,4800 1 1.654,00 2000 RS 4.960,0000

|_ .‘ Maeve Hospitalar Nao Informada R$ 5,0000 1 1.654,00 1654 R$ 8.270,0000

|_ .‘ LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SA. R$ 5,2000 1 1.654,00 1654 R$ 8.600,8000

Ver respostas rejeitadas
Outro motivo j
MATERIAL DA HOSPMED VEM COM O KIT INCOMPLETO

0/3999




Status
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido

Respondido

Fornecedor

4bio Medicamentos (Fornecedor)

Bmr Medical

C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA

Cirurgica Sao José

Deal Vital

HF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda

Its Material Cirurgico

LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SAUDE LTDA

Maeve Hospitalar
Oncoprod

Tecnocirurgica

Lista de Fornecedores Participantes

CNPJ
07.015.691/0008-12
07.213.544/0001-80
48.791.685/0001-68
55.309.074/0001-04
48.671.488/0001-05
54.295.128/0001-59
37.821.276/0001-40
00.581.295/0001-37
37.824.218/0001-70
09.034.672/0001-92
04.307.650/0025-02
18.920.484/0001-52

Enderego
AV ENGENHEIRO DOMINGOS FERREIRA, 467 EMP MOURA DUBEUX ANDAR 3 SALA A
Rod Regis Bittencourt (Br-116) Acesso Norte A Curitiba, 1440, Km: 1.4
RUA PALMORINO MONACO, 630 - bras
Rodovia Geraldo Scavone 2300 Galpao 23 24 Cond California Center - Rio Cumprido
R FIGUEIRA DE MELO, 350, SALA 101, SAO CRISTOVAO
AVENIDA D LOURDES ESTIVALETE TEIXEIRA, 5278
AV C18, 404 - QUADRA173 LOTE 19
R JOAO DANIEL HILLEBRAND, 37
AV JOSE BONIFACIO, 611
R 13, S/N QUADRAO12 LOTE 0012

Fat. Minimo
R$ 800,00
R$ 1.000,00
R$ 600,00
R$ 0,00
R$ 1.200,00
R$ 1.000,00
R$ 1.000,00
R$ 0,00
R$ 1.000,00
R$ 800,00

TR STRC TRECHO 3 CONJUNTO C LOTE 6, BOX 04, ZONA INDUSTRIAL (GUARA), BRASILIA | RS 500,00

R 22 BE 1280, ESTADIO - RIO CLARO

Lista de Fornecedores Desqualificados

RS 800,00



