



IDC	Título	Contato	Encerramento	Abertura	Tipo	E-mails
550765	KIT DE HIGIENE - Solicitação 5271553	Fabio Rogério de Oliveira da Cunha 62998400114	08/01/2026	08/01/2026	Emergencial	Sim
Status	Estabelecimento	Endereço Entrega		Cond. Pag.	Forçar Pag.	
Confirmada	HDT (03.969.808/0003-31)	HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS - HDT, ALAMEDA CONTORNO Nº 3556 ? 60 ddl - Depósito Bancário		Sim		

Termos e Condições

Prezado Fornecedor Os pedidos deverão ser entregues no Hospital Estadual de Doenças Tropicais – HDT Endereço de entrega: Alameda Contorno Nº 3556, Jardim Bela Vista, Goiânia – GO, CEP: 74.853-120 Recebimento: De segunda a sexta-feira, das 08:00 às 17:00 horas (em DIAS UTEIS). Local de descarga: CAF (Central de Abastecimento Farmacêutico). Exigência: Deverá constar no campo de observações das Notas Fiscais os seguintes dados: - Número da cotação do GTPlan; - Dados bancários para pagamento. Observações OBRIGATÓRIAS que devem constar nos Roda Pés das Notas Fiscais: A. Materiais adquiridos com o recurso do Contrato de Gestão N.º 091/2012 SES/GO - 17º Termo Aditivo e/ou quando houver contrato formalizado, inserir o número do contrato; B. Não trabalhamos com pagamento de boletos bancários, e sim, depósito em conta; C. O prazo para o pagamento será de 60 (sessenta) dias a partir da apresentação da nota fiscal, via transferência bancária ou PIX.

1	48058 - kit higiene bucal e pessoal	1654 UNIDADE	Confirmada
Observação: 01			
<input type="checkbox"/>	Fornecedor	Marca	Vi. Unit.
<input type="checkbox"/>	Hospmed Comercio De Produtos Hospita.. Não Informada	Não Informada	R\$ 1,4000
<input checked="" type="checkbox"/>	HF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITAL..	NATURALLY	R\$ 2,4800
<input type="checkbox"/>	Maeve Hospitalar	Não Informada	R\$ 5,0000
<input type="checkbox"/>	LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SA..	ABENA	R\$ 5,2000

[Ver respostas rejeitadas](#)

Justificativa

Outro motivo

MATERIAL DA HOSPMED VEM COM O KIT INCOMPLETO

0/3999

Lista de Fornecedores Participantes

Status	Fornecedor	CNPJ	Endereço	Fat. Mínimo
Respondido	4bio Medicamentos (Fornecedor)	07.015.691/0008-12	AV ENGENHEIRO DOMINGOS FERREIRA, 467 EMP MOURA DUBEUX ANDAR 3 SALA A	R\$ 800,00
Respondido	Bmr Medical	07.213.544/0001-80	Rod Regis Bittencourt (Br-116) Acesso Norte A Curitiba, 1440, Km: 1.4	R\$ 1.000,00
Respondido	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA	48.791.685/0001-68	RUA PALMORINO MONACO, 630 - bras	R\$ 600,00
Respondido	Cirurgica São José	55.309.074/0001-04	Rodovia Geraldo Scavone 2300 Galpao 23 24 Cond California Center - Rio Cumprido	R\$ 0,00
Respondido	Deal Vital	48.671.488/0001-05	R FIGUEIRA DE MELO, 350, SALA 101, SAO CRISTOVAO	R\$ 1.200,00
Respondido	HF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	54.295.128/0001-59	AVENIDA D LOURDES ESTIVALETE TEIXEIRA, 5278	R\$ 1.000,00
Respondido	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	37.821.276/0001-40	AV C18, 404 - QUADRA173 LOTE 19	R\$ 1.000,00
Respondido	Its Material Cirurgico	00.581.295/0001-37	R JOAO DANIEL HILLEBRAND, 37	R\$ 0,00
Respondido	LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SAUDE LTDA	37.824.218/0001-70	AV JOSE BONIFACIO, 611	R\$ 1.000,00
Respondido	Maeve Hospitalar	09.034.672/0001-92	R 13, S/N QUADRA012 LOTE 0012	R\$ 800,00
Respondido	Oncoprod	04.307.650/0025-02	TR STRC TRECHO 3 CONJUNTO C LOTE 6, BOX 04, ZONA INDUSTRIAL (GUARA), BRASILIA	R\$ 500,00
Respondido	Tecnocirurgica	18.920.484/0001-52	R 22 BE 1280, ESTADIO - RIO CLARO	R\$ 800,00

Lista de Fornecedores Desqualificados

Não existem fornecedores desqualificados nessa cotação.